
03/OVZ/06/071-OD

DODATEKč. 11
ke smlouvě o poskytováni úklidových služeb

é. FAC/58/06
uzavřené 19. 9. 2006 dle ustanoveni § 269 odst. 2a § 536 a naši. obchodního zákoníku v platném

zněni

Účastníci smlouvy:

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
zastoupená: doc. MUDr. Petrem Vávrou, Ph.D., ředitelem Fakultní nemocnice Ostrava
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

dále jen objednatel na straně jedné

ISS Facility Services s. r.o.
se sídlem: Praha 4, Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 14000
zastoupená na základě plné moci:

IČ: 60470291
DIČ: CZ60470291
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s., Praha, číslo účtu: 150790685/0300
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 25812

dále jen zhotovitel na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb č. FAC/58/06
(dále jen "smlouva") v tomto zněni:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb a na navýšeni cen o
9,43% tak, jak vyplývá z nových příloh č. 1 až 7 a 10 smlouvy, které jsou přílohou tohoto
dodatku.

2. Nedílnou součástí dodatku č. 11 jsou následující přílohy:
6. 1 - Plošné výměry s uvedením měsiéních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika dětského
lékařství
6. 2 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Diagnostický
komplement
č. 3 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Domov sester a
internát

č. 4 - Plošné výměry s uvedením měsíčních cen pravidelného úklidu v objektu Klinika pro léčbu
chorob infekčních a AIDS, kožní odděleni

č. 5 - Plošné výměry s uvedením měsičnich cen pravidelného úklidu v objektu Klinika nukleární
medicíny
6. 6 - Plošné výměry s uvedením měsíénich cen pravidelného úklidu v objektu Monoblok
č. 7 - Plošné výměry s uvedením měsíčnich cen pravidelného úklidu v objektu Onkologický
klinika

6. 10 - Zabezpečení manipulace se stravovacími vozíky (finesy) v objektech FN Ostrava -
Cenová specifikace prováděných služeb

strana 1 (celkem 2)

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



03/OVZ/06/071-OD

3. Dosavadní zněni či. 2. 1 smlouvy se nahrazuje tímto textem:
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za
provedeni výše uvedené služby. Výše ceny je stanovena pro jednotlivé objekty takto':

Název objektu

Klinika dětského lékařství

Diagnostický komplement
Domov sester a internát

Klinika nukleární medicíny
Monoblok

Onkologická klinika

<linika pro léébu chorob infekénichT
UDS, kožní oddáleni

ozvoz a svoz stravovacích vozíků

finesy)
3ELKEM po slevě

/ ceně je započítána následující sleva
>oskytnutá za zkráceni splatnosti faktur i

. KEM před slevou

Příloh,

C.

1

2

3

6

6

7

4

10

iO dnů

Měsíčně bez
DPH

287386, 77

597 209,43

188 185, 14

108368. 15

2 604 779. 09

317 830,61

222518,30

40 369, 81

4 366 647, 30

-16 807, 00

4 383 454, 30

K

K

K

K

K.
Ki

Ki

Ki

K(

K(

K(

Vlěsíčné vč. 21(

DPH
347 737. 99

722 623.41

227 704, 02

131 125. 46

3 151 782, 70

384 575. 04

269247. 14

48 847, 47

5 283 643,23

-20 336, 47

5 303 979, 70

K

K

K

K

K.
Ki

Ki

K<

K<

Ke

K(

Ročně

3448
7 166

2258

1 300

31 257

3813

be2

641
513
221

417

349

967

: DPti

,
24

,
16

.
68

,
80

.
08
'^'3

2670219,60

484 437;

52399

-201

62601

767,

684,

451,

72

60

00

60

K

K

K

K

K-
Ki

Ki

Ki

Ki

K(

Ke

Ročně včetně
21% DPH

4 172

8671
9 7T3

1 573

i7 821

4614

3230

586

.3403

-244

3647

855. 90

480, 92

448. 23

505. 54
392 .19

900.46

965, 72

169, 64

718, 80

037, 64

756,44

Kí
Ki

Ki

Ke
K(

Ke

Kí

Kč

Ke

K6

Ke

Podrobnější specifikace dle plošných výměr je uvedena v přílohách č. 1 - 7. které is
nedílnou součástí této smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. 11 nedotčená, zůstávají nezměněna.

5' Iento (:lodatek nabyvá Platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. ledna

6. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Ostravě dne... 4Í</. ^.^
,.'

Za objednatele ,'
Fakultní nemocnice Ostrava:

doc. MUDr. Petr Vávra, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

VPrazedne31. 12. 2018

Za zhotovitele
ISS Facility Services s. r. o.

strana 2 (celkem 2)

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




